
Or
\.,

Pod]<rušnohorské
domovy sociÓlních sluŽeb
Dubí - Teplice

Na Výšině 494,477 01 Dubí
tČo o:zgzs+g pdTel.4I7 57t LO2 pdss.cz

sAzEBNíx ÚnnaD PosKYToVANÝcn soctÁLruÍcn SLUŽEB
S účinností od 1' 7 . 2024

Stravování

Strava normá! :

platba za celý měsíc. .....6 5í 0,- Kč/měsíc

platba za den ..217,'Kč/den

Provozní náklady na kuchyň činí.....

Snídaně + svačin a .. '.

oběd
Svačina ...

Večeře .....

Stravovací jednotka na osobu činí....

Snídaně ...

Svačina

oběd
Svačina

Večeře

79,-

15,-

30,-
o_... ... ..... v,

.25,-

í 38,-

..28,-

..20,-

..35,-

..22,-

.. 33,-

Kč/den

Kč/den

Kč/den

Kč/den

Kč/den

Kč/den

Kč/den

kč/den

Kč/den

Kč/den

Kč/den



Strava diabetická s inzulinem
platba za celý měsíc. .....6 690,- Kč/měsíc

platba za den ......223,- Kč/den

Provozní náklady na kuchyň činí

Snídaně + svačina

oběd . '.

Svačina

Večeře ,
Stravovací jednotka na osobu činí.....

Snídaně

Svačina

oběd
Svačina

Večeře
Druhá večeře .....

Ubvtování

VícelůŽkový pokoj

VícelůŽkový pokoj se sociálním zařízenim

DvojlůŽkový pokoj

DvojlůŽkový pokoj se sociálnÍm zařízením

JednolůŽkový pokoj

JednolůŽkový pokoj se sociálnim zařízením.

1 95, - Kč/den

79,-

15,-

30,-
o_

25,-

144,-

28,-

20,-

35,-

22,-

33,-

.........6,-

Kč/den

Kc/den

Kč/den

Kč/den

Kč/den

Kč/den

Kč/den

kč/den

Kč/den

Kč/den

Kč/den

Kč/den

2



Za úkonv péče

Měsíční úhrada za péči V zařízenÍ je stanovena Ve výši přiznaného

příspěvku na péči (dIe s 73 odst. 4' zák. č' 10812006 Sb., o sociálních

sluŽbách, v platném znění).

Měsíční sazby dle stupně závislosti - přiznaného ,,Příspěvku na péči"

1. stupeň .880,- Kc

2' stupeň 4 900,_ Kč

3. stupeň .'''.14 800,_ Kč

4. stupeň .'''.23 000,- Kč

Úhrada vratkv v případě nep řítomnosti klienta

Z uhrazené platby se nejdříve odečte úhrada za ubytování, úhrada za
provozní náklady na kuchyň a následně se vyplácí poměrná část nákladů
na stravovací jednotku. A poměrná část příspěvku za péči'

Úhrada vratky v případě nepřítomnosti - dovolená

Při celodenním pobytu klienta mimo zařízení tedy od 00:00 do24.00 hodin

(maximálně však za 60 dní v roce) mu bude příspěvek vrácen v poměrné

výši. Tedy 5Oo/o z částky na den vynásobené počtem dní mimo zařízení.

Hospitalizace klienta ve zdravotnickém zařizení a VracenÍ PnP

V případě hospitalizace klienta ve zdravotnickém zařízenÍ, kdy bude klient

mimo PDSS jen určitou část měsíce, náleŽí příspěvek na péči v plné výši

poskytovateli (PDSS)

V případ ě, Že bude klient hospitalizován po celý kalendářnÍ měsíc, nemá

na PNP nárok ani on, ani poskytovatel.

J



Vratka zpětně přiznaných PnP (včetně navýšení) po nástupu do
PDSS
Do data nástupu náleŽí klientovi poměrná část navýšeného nebo

přiznaného PnP (v případě, Že nebyl hospitalizován).

V případě, kdy klient nastupuje ze zdravotnického zařízení, náleŽÍ

přiznaný příspěvek v plné výši poskytovateli.

Po nástupu, zpětně za dobu pobytu klienta mimo zařízení, doplatek PnP
nevracíme.

Příspěvek na péěi není předmětem dědického řízení-

PosKYToVÁNí FAKULTATIVNíGH SLUŽEB

1' Nad rámec základních činností nabízí poskytovatel klientovi

fakultativní činnosti (sluŽby), jejichŽ výčet a ceny určuje ceník.

2' Úhrada některých fakultativních sluŽeb se liší podle toho, zda klient je

nebo není příjemcem příspěvku na péči. Klient, pokud není příjemcem

příspěvku na péči, si hradí úkony péče v souladu s vyhláškou č.

505/2006 Sb. sám.
3. U klienta s příspěvkem na péči mohou být hrazenými fakultativními

sluŽbami také činnosti z okruhu základních činností, pokud je klient

objektivně schopen zabezpečit si je sám, ale přesto o jejich zajištění
žádá domov (pochůzky, nákupy.'.). Na základě rozhodnutí o přiznání

příspěvku na péči - potřeba pomoci v základních Životních potřebách

v něm uvedených.
4. Rozsah fakultativních sluŽeb je předmětem dohody mezi

poskytovatelem a klientem.
5. Externí sluŽby objednané klientem nebo domovem na jeho pokyn

(kadeřník, pedikér...), poplatky za kabelové sluŽby společnosti UPc,
pokud klient uzavře individuální smlouvu o dodávce signálu nebo

4



lnternetu, stejně jako regulační poplatky nebo doplatky za léky, hradí

klient z vlastních prostředkŮ.

CENíK FAKULTATIVNíCH SLUŽEB

Poskytovatel si vyhrazuje právo aktualizovat sluŽby a upravovat ceny.

Sazebník úhrad poskytovaných sociálních sluŽeb je vypracován v souladu
se zákonem č' 10812006 sb. , o sociálních sluŽbách a prováděcívyhláškou
č. 50512006 Sb' ve znění pozdějších předpisů.

Tento sazebník nabývá platnosti od 1' 7 ' 2024

Dubí dne 1 '7 '2024
PhDr. Jaroslav Zeman, MBA, LL.M

ředitel PDSS

5

SLUZBA

Klient je
příjemcem
příspěvku
na péči

Klient není
příjemcem
příspěvku
na péči

Úhrada za sluŽbu t1l

(Kč / měs')

Povinné revize elektrických spotřebiců ole ČStrt
33 1610 zajištěné domovem na základé
poŽadavku majitele.

Skutečné
náklady

Skutečné
nákIady

Doprovody a pochůzky
o doprava klienta vozidlem PDSS - 1 km 5

o doprava řidičem PDSS za 1 hodinu 60

PodkruĚnc'rr,r'i,rá tl9movYsocÍ$:[:Lr''
Dubí _ TepiiL'e' 

''':;;';;
*' o',,.3':l' 

ulrt \?Wnu 
o'o


